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STRUTTURA PEC CASELLA ISTITUZIONALE

Capo di Gabinetto Sindaco Metropolitano ufficiodigabinetto@cert.cittametropolitana.pa.it capodigabinetto@cittametropolitana.pa.it

Direttore Generale direzionegenerale@cert.cittametropolitana .pa.it direttoregenerale@cittametropolitana.pa.it

Ufficio del Segretario Generale segretariogenerale@cert.cittametropolitana.pa.it segretariogenerale@cittametropolitana.pa.it

Avvocatura legale@cert.cittametropolitana.pa.it legale@cittametropolitana.pa.it

Polizia Metropolitana e Protezione Civile polizia@cert.cittametropolitana.pa.it - protezionecivile@cert.cittametropolitana.pa.it polizia@cittametropolitana.pa.it - protez@cittametropolitana.pa.it

Politiche del Personale risorseumane@cert.cittametropolitana.pa.it risorseumane@cittametropolitana.pa.it

Energia e Ambiente ambiente@cert.cittametropolitana.pa.it ambiente@cittametropolitana.pa.it - sanzioniambiente@cittametropolitana.pa.it

Servizi Generali e Istituzionali segreteriagenerale@cert.cittametropolitana.pa.it - fondicomunitari@cert.cittametropolitana.pa.it urp@cittametropolitana.pa.it

Gare e Contratti Innovazione Tecnologica gareecontratti@cert.cittametropolitana.pa.it garecontratti@cittametropolitana.pa.it

Pianificazione e Programmazione pianificazione@cittametropolitana.pa.it

Ragioneria Generale ragioneriagenerale@cert.cittametropolitana.pa.it segreteriaragioneria@cittametropolitana.pa.it

Patrimonio patrimonio@cert.cittametropolitana.pa.it patrimonio@cittametropolitana.pa.it

Viabilità infrastrutture@cert.cittametropolitana.pa.it infratrutture@cittametropolitana.pa.it - trasporti@cittametropolitana.pa.it

ediliziascolastica@cert.cittametropolitana.pa.it ediliziascoastica@cittametropolitana.pa.it

Sviluppo economico ed i Servizi Sociali 
Turistici e Culturali

attivitaproduttive@cert.cittametropolitana.pa.it - politichesociali@cert.cittametropolitana.pa.it –
 Turismo@cert.cittametropolitana.pa.it

attivitaproduttive@cittametropolitana.pa.it - politichesociali@cittametropolitana.pa.it - 
Cultura@cittametropolitana.pa.it

Edilizia Scolastica e la valorizzazione dei 
beni Patrimoniali e Culturali


